
Intel EXPX9502AFXSR Gegevensblad

Intel 10 Gigabit XF SR serveradapter met dubbele poort, dubbele poort, LC MMF, 10GbE, PCIe, 82598EB

EXPX9502AFXSR

Gebaseerd op de Intel 82598EB 10 Gigabit Ethernet-controller, zijn de volgende generatie Intel 10 Gigabit XF SR Dual

Port Server Adapters EXPX9502AFXSR ontworpen om te voldoen aan de doorvoer- en latentie-eisen van

bandbreedteverslindende applicaties, terwijl ze een zeer laag energieverbruik bieden voor energie-efficiëntie. De

Intel10 Gigabit XF SR Dual Port Server Adapter is ideaal voor omgevingen met beperkte sleuven en biedt een

vereenvoudigd alternatief voor meerdere 1 Gbps 

server-adapters.

Functies

Intel 82598EB 10 Gigabit Ethernet-controller

Laag profiel

Loadbalancing op meerdere CPU's

Intel I/O-versnellingstechnologie (Intel I/OAT)

ondersteuning voor iSCSI-opstart op afstand

MSI-X-ondersteuning

Wachtrijen virtuele machine-apparaten1 (VMDq)

Lage latentie

Geoptimaliseerde wachtrijen: 32 verzenden (Tx) en 64 ontvangen (Rx) per poort

Compatibel met x4, x8 en x16 standaard en low-profile PCI Express-slots



Ondersteuning voor de meeste netwerkbesturingssystemen (NOS)

Ondersteuning bij beheer op afstand

Multimode glasvezel 62,5/50 µm

RoHS-conforme, loodvrije technologie

Intel PROSet-hulpprogramma voor Microsoft Windows Apparaatbeheer

Intel-ondersteuning

Specificaties

Productnaam: Intel 10 Gigabit XF SR Dual Port Server Adapter

Productcode: EXPX9502AFXSR

Marktsegment: server

Beugelhoogte: laag profiel (LP) / volledige hoogte (FH)

Connectoren: IEEE-standaarden/netwerktopologie 10GBASE-SR twee LC-glasvezelconnectoren

Bekabeling: Multi-mode glasvezel (62,5 µm of 50 µm)

Ondersteunde gegevenssnelheid(en) per poort: 10 Gigabit

Bustype: PCI Express 2.0

Busbreedte: x8 baan PCI Express, bruikbaar in x4, x8, x16 slots

Bussnelheid (x8, gecodeerde snelheid): 20 Gbps unidirectioneel; 40 Gbps bidirectioneel

Onderbrekingsniveaus: INTA, MSI, MSI-X

Hardwarecertificeringen: FCC B, UL, CE, VCCI, BSMI, CTICK, MIC

Controller-processor: Intel 82598EB

Typisch stroomverbruik: 14W (1,17A @ 12V)

Bedrijfstemperatuur: 0 °C tot 55 °C (32 °F tot 131 °F) met 150 LFM geforceerde luchtstroom (lineaire voet per

minuut)

Opslagtemperatuur: -40° C tot 70° C (-40° F tot 158° F)

Opslagvochtigheid: 90% niet-condenserende relatieve vochtigheid bij 35° C

LED's: 2, LINK (ononderbroken) en ACTIVITY (knipperend)

Fysieke afmetingen

Lengte: 16,74 cm (6,59 inch) 

Breedte: 6,89 cm (2,71 inch) 

Hoogte eindbeugel

PCI Express-standaard, 12 cm (4,725 inch); 

PCI Express laag profiel, 7,92 cm (3,12 inch)
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